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Forslag til lov om ændring af lov om kommunemes styrelse. (Afskaffelse af dobbeltmandater som 
borgmester og folketingsmedlem eller medlem af Europa-Parlamentet). Af Klaus Hækkerup (S) 
m.fl L 90 
Forslag til lov om ændring af lov om kunstig befrugtning i forbindelse med lægelig behandling, 
diagnostik og forskning m.v. (Ophævelse af krav om ægteskab m.v. i forbindelse med kunstig be- 
frugtning). Af Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) og Line Barfod (EL) L 118 
Forslag til lov om ændring af lov om lån til betaling af ejendomsskatter. (Fastsættelse af en ind- 
komstgrænse for anvendelse af ordningen og ændring af lånenes forrentning. Af Morten Homann 
(SF) m.fl L 207 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunale valg. (Ophævelse af stemmeret for andre end dan- 
ske og nordiske statsborgere samt statsborgere i Den Europæiske Union). Af Per Dalgaard (DF) 
m.fl L 215 

Jus t i t smin i s t e r i e t s  område:  
a. Af justitsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Motorvej shastighed, skærpet håndhævelse af hastig- 
hedsgrænseme og andre initiativer til forbedring af færdselssikkerheden) L 2 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven, lov om biblioteksvirksomhed og lov om retsafgifter. 
(Ophævelse af automatisk regulering af visse betalingsbestemmelser og ændring af offentlige myn- 
digheders betaling for tinglysningsoplysninger) L 3 
Forslag til lov om ændring af lov om erstatningsansvar og lov om erstatning fra staten til ofre for 
forbrydelser. (Godtgørelse til efterladte ved dødsfald) L 4 
Forslag til lov om ændring af lov om Danmarks tiltrædelse af Schengenkonventionen. (Rådsafgø- 
relse om ændring af artikel 40, stk. 1 og 7, i Schengenkonventionen) L 99 
Forslag til lov om ændring af lov om indendørs hold af drægtige søer og gylte og lov om indendørs 
hold af smågrise, avls- og slagtesvin. (Ændring af regler om arealkrav, individuelle stier og aflast- 
ningstier, rodemateriale og overgangsperioder) L 116 
Forslag til lov om ændring af straffeloven, adoptionsloven og retsplejeloven. (Børnepornografi, 
seksuel udnyttelse af bøm, salg af bøm og gennemførelse af straffesager om seksuelt misbrug af 
bøm m.v.) L 117 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Revision af regler om midlertidig beskikkelse af ad- 
vokater som landsdommere eller byretsdommere m.v.) L 153 
Forslag til lov om ændring af dyrevæmsloven. (Strafskærpelse, pasningsvej ledninger ved salg af 
dyr til private, fremvisning af halekuperede hunde, øget dyrevelfærdsmæssig kontrol, gebyrbe- 
stemmelse m.v.) L 154 
Forslag til lov om ændring af lov om hunde. (Indgreb over for farlige hunde, forbud mod hunde- 
kampe m.v.) L 164 
Forslag til lov om ændring af lov om udlevering af lovovertrædere og lov om udlevering af lov- 
overtrædere til Finland, Island, Norge og Sverige. (Gennemførelse af EU-rammeafgørelse om den 
europæiske arrestordre m.v.) L 168 
Forslag til lov om ændring af lov om forsikringsaftaler, lov om erstatningsansvar og lov om kre- 
ditaftaler. (Nye regler i forsikringsaftaleloven om begrundelsespligt, lempelsesregel ved afgivelse 
af urigtige oplysninger, præmiebetaling, vejledning om acontobetaling og direkte krav ved skade- 
volders konkurs m.v. samt ændring af rentesatsen i visse formueretlige love) L 169 
Forslag til lov om ændring af lov om straffeloven og udlændingeloven. (Kvindelig omskæring)... L 183 
Forslag til lov om ændring af lov om svangerskabsafbrydelse og lov om sterilisation og kastration. 
(Fosterreduktion, svangerskabsafbrydelse på privathospitaler og ophævelse af bopælskrav) L 184 
Forslag til lov om ændring af lov om intemational fuldbyrdelse af forældremyndighedsafgørelser 
m.v. (intemationale bømebortførelser), lov om pas til danske statsborgere m.v., udlændingeloven 
og lov om ægteskabs indgåelse og opløsning (Retshjælpsordning i bømebortførelsessager m.v.).. L 198 
Forslag til lov om Den Intemationale Havretsdomstols kompetence og om fuldbyrdelse af dom- 
stolens afgørelser i visse sager L 199 
Forslag til lov om ændring af straffeloven og lov om anvendelsen af visse af De Europæiske Fæl- 
lesskabers retsakter om økonomiske forbindelser til tredjelande. (Straf for overtrædelse af Den 
Europæiske Unions udenrigs- og sikkerhedspolitiske sanktioner mod tredjelande m.v.) L 200 
Forslag til lov om forbud mod erhvervsmæssig indførsel og produktion af samt handel med skind 
og skindprodukter fra hunde og katte L 201 
Forslag til lov om ændring af straffeloven og retsplejeloven. (Bekæmpelse af rockerkriminalitet og 
anden organiseret kriminalitet) L 218 


